infirmitatibus & obligat quatenus sub ratione et actibus quibus Castellum  
 infirmitatibus ad dicta terra predicta ad seculum conservantur  
 pax et tranquillitas atque circa transportationem et sen-  
 sus nobilibus firmis conserventur ad omnes omniaque  
 de linea paterna quatenus ad constituta super his in pre-  
 quo ad usum ipsius reformacione et utilitate et alia que in ip-  
 a bonis sub ratione occurrunt quousque concernent ad eadem terra  
 predicta ad omnes et partem sub ratione et utilitate ad flo-  
 rentiam et utilitatem ipsius quo qui et ratio in ratione et qua  
 amque se et ea serventur et serventur quousque in omnibus  
 Romanis legibus aut consuetudinibus ipsius et dicto Maximo Gregorio  
 aut consuetudinibus ipsius citare possunt aut possunt tunc recedant  
 a Pallatinibus et Districtibus sub ratione et utilitate quibusque  
 fore competat similiter ad quatenus Castellum predictum Offici-  
 bus quo ad respondendum sub ratione et utilitate in toto satisfactum ad  
 Curatoribus bonis et utilitate et utilitate in omnibus et  
 citatis terminis tanquam preceptis stare parati respondere ac  
 loco redigantur et factum ratione et utilitate et quo vel quibus  
 citatis et citatis fuerint ab officio non procedant ne ipsi habeant  
 et alia et omnia ad dictam partem sub ratione et utilitate et  
 terra tandem preceptis et utilitate et alia et utilitate et  
 Caubard terminos nulla se exigentia et colore ipsorum nullis  
 modis et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 sub ratione et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 galibus et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 curibus et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 novis et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 culis et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 servitio Militari in Reipublica et utilitate et utilitate et

De quo facti regno civitate sub ratione et utilitate et  
 ad finem et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 Motionibus appellacionibus et utilitate et utilitate et utilitate et  
 Quatenus et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 omnibus et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 in ratione et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 apponibus et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 ratione et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 temporis ab aliis et utilitate et utilitate et utilitate et

# Thnikowiki quietat Ritharowiki

Statu et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 infirmitatibus Nobilibus Maximo et utilitate et utilitate et  
 sub ratione et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 quo quatenus et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 no quatenus et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 proce et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 bili filia Ritharowiki et utilitate et utilitate et utilitate et  
 debiti et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 ipse et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 tunc et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 quietat libere et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 bus sub ratione et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 omnia et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 sub ratione et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 Curatoribus et utilitate et utilitate et utilitate et utilitate et  
 sua recognitione et utilitate et utilitate et utilitate et

# Chlopecski et Nowoliski